
Deklaracja dost ępności  
Oświadczenie w sprawie dost ępności 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Kostrzyn zobowiązuje się zapewnić dostępność 
swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych.  
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 
internetowej www.biblioteka-kostrzyn.pl oraz http://bip.biblioteka-kostrzyn.pl/ 
Data publikacji 29.09.2020 
 
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych. 

• Pliki PDF, DOC itp. - redaktorzy starają się ograniczyć do minimum korzystanie z 
takich plików i osadzać teksty bezpośrednio w serwisie.  

• Serwis  zawiera dokumenty pliki graficzne i zdjęcia. Umieszczone zostały bez 
właściwych nazw sugerujących czego dotyczy dany plik. W miarę możliwości 
będziemy to poprawiać, oraz dokładać starań by nowe dokumenty 
przygotowywane były poprawnie. 

Serwis http://bip.biblioteka-kostrzyn.pl/ jest również częściowo zgodny z ustawą z 
dnia 4 kwietnia 2019. Posiada możliwość doboru trybu wyświetlania strony, 
ustawienie odpowiedniego kontrastu, widoku, rozmiaru czcionki.  
Serwis będzie również sukcesywnie dostosowywany do wytycznych 

 
Informacje zwrotne i dane kontaktowe  

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. 
Osobą kontaktową jest Małgorzata Kemnitz adres mailowy: biblioteka-biblio teka-
kostrzyn.pl . Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu +48 61 8178 
382 
Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz 
składać żądania zapewnienia dostępności. 
Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej 
strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także 
zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie 
niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisania zawartości filmu bez audiodeskrypcji 
itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą 
stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba 
żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna 
także określić formę tej informacji. 

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w 
ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny 
niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym 
termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie 
jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu 
do informacji. 

  

 


